DELIBERAÇÃO CONSEP Nº 529/2005

Homologa Relatório da Comissão

Julgadora de Concurso Público de

Provas e Títulos, constituída pela

Deliberação CONSEP Nº 295/2005.

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, na conformidade do Processo nº

CECON-187/05, aprovou e eu promulgo a seguinte Deliberação:

Art. 1º  Fica homologado o relatório da Comissão Julgadora do Concurso Público

de Provas e Títulos, para provimento do cargo de Professor Assistente, na disciplina

“DIREITO PROCESSUAL CIVIL” (quatro vagas), do Departamento de Ciências Jurídicas,

com o seguinte resultado: PAULO SÉRGIO BRANT DE CARVALHO GALÍZIA, com a

pontuação final de 18,4 (dezoito vírgula quatro) pontos, classificado em 1º lugar; JOÃO

GILBERTO GONÇALVES FILHO, com a pontuação final de 18,1 (dezoito vírgula um)

pontos, classificado em 2º lugar; EDISON NATALINO PEREIRA, com a pontuação final de

17,6 (dezessete vírgula seis) pontos, classificado em 3º lugar; LUIZ GUILHERME PAIVA

VIANNA, com a pontuação final de 16,4 (dezesseis vírgula quatro) pontos, classificado em

4º lugar; MARCUS EDWAGNER SALGADO DOS SANTOS, com a pontuação final de 15,7

(quinze vírgula sete) pontos, classificado em 5º lugar, e LÚCIA REGINA PALHA CALTABIANO,

com a pontuação final de 15,6 (quinze vírgula seis) pontos, classificada em 6º lugar. As

candidatas JAQUELINE LOURENÇO RODRIGUES LOPES DE CARVALHO  e MARIA TEREZINHA

BORGES RIBEIRO FREIRE não compareceram ao concurso, e a candidata PAULA ANDRÉA

VIEIRA DE SOUZA COSSERMELLI foi reprovada.

Art. 2º  A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DOS CONSELHOS CENTRAIS da Universidade de Taubaté, em

sessão plenária extraordinária de 22 de dezembro de 2005.

NIVALDO ZÖLLNER

REITOR

Publicada na SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS CENTRAIS da

Universidade de Taubaté, aos 27 de dezembro de 2005.

Rosana Maria de Moura Pereira

 SECRETÁRIA